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FICHE PRODUIT

référence; 8720169316713

POUX GRAND - 82300 ST CIRQ
Tél: +33 563 63 94 69
Fax : +33 547 74 50 81
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Produit soumis al'éco-contribution

Caractéristiques

MASTER Value LEDtube G13 1200mm UE 14-36W
840 2600Im 75000h

Angle

Culot

Diametre

Efficacité lumineuse
Facteur de puissance
Flux

Indice de protection
Longueur totale
packing largeur
packing poids
Poids

Température de couleur
Type de tension d'entrée

Description

190
G13
28
185.0
0.9
2600
20
1214
15.2
5.117
0.185
4000
AC

Consommation d'énergie

Cycle allumage
Durée de vie
Fabricant
Finition

Forme

Intensité
packing hauteur
packing longueur
packing gte
Puissance
Tension d'entrée

14
200000.0
75000
PHILIPS
Blanc
Tube
0.07
126.5
15.6

20

14

240

Bienvenue au nouveau Philips MASTER Value LEDtube UltraEfficient - votre solution pour mettre A niveau les
clients les plus sensibles au prix vers des LED ultra-efficaces. GrA¢ce A sa conception A©conomique, A son
efficacitA© A©nergActique A©levA©e et A sa longue durA©e de vie, le nouveau tube LED sait se montrer
convaincant. Il offre un dA®©lai de rA©cupAcCration de l'investissement infACrieur A 2A mois lors du

remplacement de tubes fluorescents.
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