



MASTER Value LEDtube G13 1200mm UE 14-36W
840 2600lm 75000h



Photo non contractuelle

Produit soumis à l'éco-contribution

Caractéristiques

Angle	190
Culot	G13
Diamètre	28
Efficacité lumineuse	185.0
Facteur de puissance	0.9
Flux	2600
Indice de protection	20
Longueur totale	1214
packing largeur	15.2
packing poids	5.117
Poids	0.185
Température de couleur	4000
Type de tension d'entrée	AC

Consommation d'énergie	14
Cycle allumage	200000.0
Durée de vie	75000
Fabricant	PHILIPS
Finition	Blanc
Forme	Tube
Intensité	0.07
packing hauteur	126.5
packing longueur	15.6
packing qte	20
Puissance	14
Tension d'entrée	240

Description

Bienvenue au nouveau Philips MASTER Value LEDtube UltraEfficient - votre solution pour mettre à niveau les clients les plus sensibles au prix vers des LED ultra-efficaces. Grâce à sa conception économique, à son efficacité énergétique élevée et à sa longue durée de vie, le nouveau tube LED sait se montrer convaincant. Il offre un déclai de récupération de l'investissement inférieur à 2 mois lors du remplacement de tubes fluorescents.